
 
 

   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.02.2022 г. с. Тюхтет № 25-п 

 

О признании утративших силу некоторых нормативных правовых актов 

администрации Тюхтетского района в области имущественных 

правоотношений 

 

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального 

округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района: 

от 18.06.2010 № 196-п «Об утверждении положения о порядке учета 

муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности 

муниципального образования Тюхтетский район»; 

от 01.04.2011 № 110-п «Об  утверждении положения  о порядке 

выявления, постановки на учет и принятия в муниципальную собственность 

бесхозяйного недвижимого имущества на межселенной территории 

муниципального образования Тюхтетский район и на территории 

муниципального образования Тюхтетский сельсовет Тюхтетского района»; 

от 01.07.2015 № 199-п «О внесении изменений в постановление  

администрации Тюхтетского района от 01.04.2011 № 110-п «Об  утверждении 

положения о порядке выявления, постановки на учет и принятия в 

муниципальную собственность бесхозяйного недвижимого имущества на 

территории муниципального образования Тюхтетский район»»; 

от 17.03.2016 № 231-п «Об утверждении Порядка планирования 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Тюхтетский район»; 

от 05.05.2017 № 180-п «О внесении изменений в постановление  

администрации Тюхтетского района от 01.04.2011 № 110-п «Об  утверждении 

положения  о порядке выявления, постановки на учет и принятия в 

муниципальную собственность бесхозяйного недвижимого имущества на 

межселенной территории муниципального образования Тюхтетский район»»; 

от 14.03.2018 № 248-п «О порядке подготовки и проведения торгов по 

продаже муниципального имущества Тюхтетского района»; 

от 11.07.2019 № 196-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 14.06.2018 № 248-п «О порядке 

подготовки и проведения торгов по продаже муниципального имущества 

Тюхтетского района»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 



Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе - заведующую организационного и правового обеспечения 

администрации Тюхтетского округа (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                       Г.П. Дзалба 
 

 


